ประมวลผล แบบที่ ๑ และชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์

โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

     ตามรายการ ดังนี้๔,๓๖๐,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนหกหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

 

  เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน

ประมวลผล แบบที่ ๑ และชุด

โปรแกรมระบบปฏิบัติการ

สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และ

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบ

สิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมา

จากโรงงาน (OEM)

 ประกอบด้วย

   - เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับ

งานประมวลผล แบบที่ ๑